
200-100

grondstof - matière

Rohstoff - material

uitvoering - exécution

Ausführung - execution

draaddikte - épaisseur

Garnstärke - thickness

maas - maille 

Maschen - mesh

gewicht - poids

Gewicht - weight

breeksterkte - force de rupture

Reisskraft - breaking strength

UV stabiliteit - résistance au UV

UV Beständigkeit - UV stability

kleuren - coloris

Farbe - colors
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PP

knooploos - sans nœuds

knotenlos - knotless

2,5 mm

100 mm

50 g/m²

0,80 kN

300 kLy
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